
Министерство образования и науки Российской Федерации 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

«Самарский государственный экономический университет» 

ПРИКАЗ 
Самара 

№ ^ / ^ ^ « Д ^ » . ^ ^ ^ ^ ^ ^ 2018 года 

Руководствуясь Положением о порядке и сроке прикрепления лиц для 
подготовки диссертации на соискание ученой степени кандидата наук без 
освоения программ подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре 
ФГБОУВО«СГЭУ» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Прикрепить: 

1.1 ШАПОШНЖОВУ ЭЛЬВИРУ ТИМЕРЗЯНОВНУ на кафедру 
финансов и кредита для подготовки диссертации на соискание ученой степени 
кандидата наук без освоения программ подготовки научно-педагогических 
кадров в аспирантуре по специальности 08.00.10 - «Финансы^ денежное 
обращение и кредит» сроком на б месяцев с 25.09.2018 г. по 25.03.2019г. 

Научным руководителем ШАПОШНИКОВОЙ Э.Т. назначить 
профессора кафедры финансов и кредита, д.э.н., профессора Валиеву Е.Н. 

Основание: личное заявление; согласие кафедры; договор № 4 от 
21.09.2018 г. 

И.о. ректора Г.Р. Хасаев 


